
 
 

UCHWAŁA NR XLII/328/2023 
RADY GMINY PCIM 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pcim na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U z 
2023 r. poz. 40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 
z póżn.zm.) oraz art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 
z późn.zm.) – Rada Gminy Pcim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pcim na rok 2023 powodujących 
zwiększenie budżetu gminy o kwotę 201.355,31 zł, w tym:  

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 201.355,31 zł 

jak poniżej: 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z usług (§0830) 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
758 Różne rozliczenia 20 986 547,00 0,00 75 860,11 21 062 407,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (§2010) 

0,00 0,00 2 420,11 2 420,11 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§2180) 

0,00 0,00 73 440,00 73 440,00 

801 Oświata i wychowanie 1 023 468,00 0,00 5 000,00 1 028 468,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej (§0960) 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852 Pomoc społeczna 475 111,75 0,00 1 500,00 476 611,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 1316



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 534 314,00 0,00 74 995,20 1 609 309,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

119 250,00 0,00 74 995,20 194 245,20 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057) 

101 362,50 0,00 63 745,92 165 108,42 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059) 

17 887,50 0,00 11 249,28 29 136,78 

855 Rodzina 3 983 650,00 0,00 14 000,00 3 997 650,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (§0900) 

1 000,00 0,00 5 000,00 6 000,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 6 000,00 0,00 9 000,00 15 000,00 
bieżące razem: 45 577 646,69 0,00 201 355,31 45 779 002,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

245 750,00 0,00 74 995,20 320 745,20 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 600 223,76 0,00 0,00 10 600 223,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 631,00 0,00 0,00 75 631,00 

Ogółem: 56 177 870,45 0,00 201 355,31 56 379 225,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

321 381,00 0,00 74 995,20 396 376,20 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pcim na rok 2023 powodujących zwiększenie 
budżetu gminy o kwotę 758.945,31 zł, w tym: 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 758.945,31 zł 

jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1316



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

przed zmianą 6 849 590,09 6 699 847,14 6 112 040,09 4 844 751,45 1 267 288,64 0,00 295 600,00 292 207,05 0,00 0,00 149 742,95 149 742,95 135 202,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 920,11 3 920,11 3 920,11 0,00 3 920,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 6 853 510,20 6 703 767,25 6 115 960,20 4 844 751,45 1 271 208,75 0,00 295 600,00 292 207,05 0,00 0,00 149 742,95 149 742,95 135 202,95 0,00 0,00 
przed zmianą 4 416 770,45 4 416 770,45 4 409 770,45 3 581 270,45 828 500,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 336,11 2 336,11 2 336,11 0,00 2 336,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 419 106,56 4 419 106,56 4 412 106,56 3 581 270,45 830 836,11 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 608 010,00 458 267,05 108 460,00 0,00 108 460,00 0,00 57 600,00 292 207,05 0,00 0,00 149 742,95 149 742,95 135 202,95 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 584,00 1 584,00 1 584,00 0,00 1 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 609 594,00 459 851,05 110 044,00 0,00 110 044,00 0,00 57 600,00 292 207,05 0,00 0,00 149 742,95 149 742,95 135 202,95 0,00 0,00 
przed zmianą 285 080,00 285 080,00 284 480,00 14 200,00 270 280,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 315 080,00 315 080,00 314 480,00 14 200,00 300 280,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 050,00 33 050,00 33 050,00 0,00 33 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 63 050,00 63 050,00 63 050,00 0,00 63 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 732 491,64 22 639 322,00 21 534 694,00 17 991 759,00 3 542 935,00 185 000,00 800 378,00 119 250,00 0,00 0,00 9 093 169,64 9 093 169,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 637 585,20 637 585,20 562 590,00 500,00 562 090,00 0,00 0,00 74 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 370 076,84 23 276 907,20 22 097 284,00 17 992 259,00 4 105 025,00 185 000,00 800 378,00 194 245,20 0,00 0,00 9 093 169,64 9 093 169,64 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 938 892,07 13 919 430,00 13 304 248,00 11 265 648,00 2 038 600,00 0,00 495 932,00 119 250,00 0,00 0,00 7 019 462,07 7 019 462,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 085,20 87 085,20 12 090,00 0,00 12 090,00 0,00 0,00 74 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 21 025 977,27 14 006 515,20 13 316 338,00 11 265 648,00 2 050 690,00 0,00 495 932,00 194 245,20 0,00 0,00 7 019 462,07 7 019 462,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 511 518,00 1 511 518,00 1 458 340,00 1 392 725,00 65 615,00 0,00 53 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 516 518,00 1 516 518,00 1 463 340,00 1 393 225,00 70 115,00 0,00 53 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 794 251,57 2 720 544,00 2 444 524,00 2 076 634,00 367 890,00 185 000,00 91 020,00 0,00 0,00 0,00 2 073 707,57 2 073 707,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 809 551,57 2 735 844,00 2 459 824,00 2 076 634,00 383 190,00 185 000,00 91 020,00 0,00 0,00 0,00 2 073 707,57 2 073 707,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 839 872,00 839 872,00 837 072,00 482 562,00 354 510,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 530 200,00 530 200,00 530 200,00 0,00 530 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 370 072,00 1 370 072,00 1 367 272,00 482 562,00 884 710,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 461 314,00 2 461 314,00 2 441 314,00 0,00 2 441 314,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 440,00 73 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
po zmianach 2 534 754,00 2 534 754,00 2 442 754,00 0,00 2 442 754,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1316



przed zmianą 2 461 314,00 2 461 314,00 2 441 314,00 0,00 2 441 314,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 440,00 73 440,00 1 440,00 0,00 1 440,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 2 534 754,00 2 534 754,00 2 442 754,00 0,00 2 442 754,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 373 337,00 4 373 337,00 648 928,00 560 939,00 87 989,00 0,00 3 724 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 387 337,00 4 387 337,00 662 928,00 560 939,00 101 989,00 0,00 3 724 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 290 629,00 4 290 629,00 566 220,00 545 099,00 21 121,00 0,00 3 724 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 4 298 629,00 4 298 629,00 574 220,00 545 099,00 29 121,00 0,00 3 724 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 944 852,58 47 761 225,89 39 101 603,84 24 694 406,45 14 407 197,39 1 912 000,00 5 376 445,00 411 457,05 0,00 959 720,00 16 183 626,69 16 183 626,69 254 689,05 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 758 945,31 758 945,31 611 950,11 500,00 611 450,11 0,00 72 000,00 74 995,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 64 703 797,89 48 520 171,20 39 713 553,95 24 694 906,45 15 018 647,50 1 912 000,00 5 448 445,00 486 452,25 0,00 959 720,00 16 183 626,69 16 183 626,69 254 689,05 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1316



3. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 2 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: ”wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, jak poniżej:” 

Wysokość wydatków w roku 2023 
L.p Program- jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne nakłady 
finansowe środki 

budżetu 
Gminy 

środki z 
budżetu 
państwa 

środki z UE 

1. 

„Małopolska Tarcza Antykryzysowa” 
Pakiet Edukacyjny II. Realizacja 
wsparcia szkół i placówek 
oświatowych w ramach 10 Osi 
Priorytetowej Wiedza i kompetencje, 
Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia 
Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 
Cyfryzacja szkół prowadzących 
kształcenie ogólne, PROW 

SP Trzebunia 
SP 1 Stróża 
SP 3 Stróża 
SP 1 Pcim 
SP 3 Pcim 

2023 119 250,00 0,00 17 887,50 101 362,50 

2. 

„Rozwój ogólnodostępnej 
infrastruktury społecznej w gminie 
Pcim poprzez modernizację kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego w 
miejscowości Trzebunia” 
Działanie 19 – Wsparcie dla rozwoju 
lokalnego w ramach inicjatywy 
LEADER 
Poddziałanie 19.2 Wsparcie na 
wdrożenie operacji w ramach strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność, PROW 

UG Pcim 2023 119 486,10 43 855,10 0,00 75 631,00 

3. 

„Cyfrowa Gmina” Działanie 5.1 
Rozwój cyfrowy JST praz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na 
zagrożenia EFRR Program Operacyjny 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

UG Pcim 2022-2023 334 410,00 0,00 0,00 327 410,00 

4. 
„Dostępny samorząd” Działanie 2.18 
Program Operacyjny Wiedza edukacja 
Rozwój 2014-2020 

UG Pcim 2023 100 000,00 0,00 15 720,00 84 280,00 

5. 

„Małopolska Tarcza Antykryzysowa” 
Pakiet Edukacyjny II grant 1. 
Realizacja wsparcia szkół i placówek 
oświatowych w ramach 10 Osi 
Priorytetowej Wiedza i kompetencje, 
Działanie 10.1 Rozwój Kształcenia 
Ogólnego, Poddziałanie 10.1.6 
Cyfryzacja szkół prowadzących 
kształcenie ogólne, PROW 

SP Trzebunia 
SP 1 Stróża 
SP 3 Stróża 
SP 1 Pcim 
SP 3 Pcim 

2023 74 995,20 0,00 11 249,28 63 745,92 

4. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 8.324.572,13 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących 
źródeł: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.673.707,57 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z tych środków w kwocie 417.410,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2.786.558,00 zł, 

4) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2.900.000,00 zł 

5) długoterminowego kredytu w kwocie 546.896,56 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1316



5. W uchwale budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., 
dotychczasowy § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
9.777.675,57 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.453.103,44 zł, w specyfikacji jak 
poniżej:” 

Lp. NAZWA PLAN 2023 
1 Dochody ogółem 56 379 225,76 
A Dochody bieżące 45 779 002,00 
B Dochody majątkowe 10 600 223,76 
2 Wydatki ogółem 64 703 797,89 
A Wydatki bieżące 48 520 171,20 
B Wydatki majątkowe 16 183 626,69 
3 Wynik (deficyt) -8 324 572,13 
4 Przychody budżetu 9 777 675,57 

 

w tym: 
- kredyt  
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 
- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 
-wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 
-środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 

 
2 000 000,00 

 
 
 

1 673 707,57 
 
 
 

417 410,00 
 

2 786 558,00 
2 900 000,00 

5 Rozchody budżetu 1 453 103,44 
 spłata rat zaciągniętych kredytów i pożyczek 1 453 103,44 

6. W Uchwale Budżetowej na rok 2023 Nr XLI/314/2022 Rady Gminy Pcim z dnia 30 grudnia 2022 r., w § 
6 ust. 1 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „dochody i wydatki finansowane środkami pochodzącymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19” , jak poniżej: 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
758   Różne rozliczenia 73 440,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 440,00  
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
 

73 440,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  73 440,00 
 85395  Pozostała działalność  73 440,00 
   Wydatki bieżące 

z tego: 
1)wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 73 440,00 
 

1 440,00 
 

1 440,00 
72 000,00 

   Razem: 73 440,00 73 440,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pcim. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1316



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pcim 

 
 

dr Piotr Sadowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1316


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 4 Punkt 1
	Ustęp 4 Punkt 2
	Ustęp 4 Punkt 3
	Ustęp 4 Punkt 4
	Ustęp 4 Punkt 5

	Ustęp 5
	Ustęp 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T12:34:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




